Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сошниковского сельского поселения не состоявшимся

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

21 января 2021 года

            В соответствии с пунктом 8.3 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сошниковского сельского
поселения, утвержденного решением Совета Сошниковского сельского поселения от 07.10.2020 № 6, на основании протокола заседания
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сошниковского сельского поселения № 3 от 13
января 2021 года, Совет Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

           1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы Сошниковского сельского поселения не состоявшимся.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вичугские новости» и разместить на официальном сайте Сошниковского сельского
поселения в сети Интернет - www.сошники.рф не позднее десяти календарных дней со дня его принятия.

Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                                                            А.В.Корягин

      д. Сошники

      21 января 2021 года

№ 1

http://www.xn--h1aafker4c.xn--p1ai/